UBND TỈNH HẢI DƯƠNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:        /SVHTTDL-QLVHGĐ Hải Dương, ngày      tháng      năm 2023
V/v phối hợp chỉ đạo thực hiện chương

trình giao lưu văn hóa tại tỉnh Hải Dương
của Trung tâm Văn hóa và Điện ảnh

tỉnh Phú Yên

 Kính gửi:
- UBND các huyện, thành phố: Hải Dương, Chí Linh, Ninh Giang;
- Trung tâm Văn hóa Nghệ thuật tỉnh.
- Phòng Văn hóa - Thông tin và Trung tâm Văn hóa - Thể thao,
Văn hóa, Thông tin - Thể thao các huyện, thành phố: Hải Dương,
Chí Linh, Ninh Giang.

Thực hiện Công văn số 4505/UBND-VP ngày 27/11/2023 của Ủy ban
nhân dân (UBND) tỉnh Hải Dương về việc phối hợp thực hiện chương trình giao
lưu văn hóa trên địa bàn tỉnh;

Căn cứ Công văn số 3476/SVHTTDL-QLVHGĐ ngày 23/11/2023 của Sở
Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Phú Yên về việc tổ chức giao lưu văn hóa tại
tỉnh Hải Dương năm 2023; cụ thể:

- Thời gian dự kiến tổ chức: từ ngày 01/12/2023 đến hết ngày 03/12/2023
(không tính thời gian đi và về). Trong đó:

+ Tối ngày 01/12/2023: biểu diễn, giao lưu tại huyện Ninh Giang;
+ Tối ngày 02/12/2023: biểu diễn, giao lưu tại thành phố Chí Linh;
+ Tối ngày 03/12/2023: biểu diễn, giao lưu tại Phố đi bộ - Chợ đêm, thành

phố Hải Dương.
- Về nội dung chương trình: Phối hợp biểu diễn, tuyên truyền lưu động về

nhiệm vụ xây dựng và bảo vệ Tổ quốc trong tình hình mới, phát triển kinh tế - xã
hội, nâng cao đời sống vật chất, tinh thần cho nhân dân; bảo vệ vững chắc chủ
quyền quốc gia; tuyên truyền về hưởng ứng Ngày thế giới phòng chống AIDS
(01/12)… (Trung tâm Văn hóa và Điện ảnh tỉnh Phú Yên bố trí, chuẩn bị các tiết
mục biểu diễn giao lưu của tỉnh Phú Yên) (có chương trình cụ thể kèm theo).

Để phối hợp triển khai hiệu quả chương trình giao lưu văn hóa trên, Sở Văn
hóa, Thể thao và Du lịch trân trọng đề nghị UBND các huyện, thành phố: Hải
Dương, Chí Linh, Ninh Giang quan tâm, phối hợp chỉ đạo một số nội dung sau:

- Chỉ đạo  Phòng Văn hóa - Thông tin và Trung tâm Văn hóa -Thể thao,
Văn hóa, Thông tin - Thể thao và các phòng, đơn vị trực thuộc có liên quan phối
hợp với Trung tâm Văn hóa Nghệ thuật tỉnh Hải Dương, Trung tâm Văn hóa và
Điện ảnh tỉnh Phú Yên chuẩn bị các điều kiện cần thiết để phục vụ cho chương
trình biểu diễn giao lưu tại địa phương, cụ thể như: bố trí lực lượng, đảm bảo

công tác an ninh, trật tự, an toàn xã hội, vệ sinh môi trường, y tế, phòng chống
cháy nổ và các điều kiện khác theo quy định của pháp luật có liên quan trước và
trong quá trình tổ chức biểu diễn giao lưu văn hóa tại các địa phương.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch giao Trung tâm Văn hóa Nghệ thuật tỉnh
(ông Nguyễn Minh Đức, Phó Giám đốc Phụ trách, điện thoại: 0989.568.959) là
đầu mối, phối hợp với UBND các huyện, thành phố: Hải Dương, Chí Linh, Ninh
Giang để tổ chức chương trình giao lưu văn hóa trên.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (để báo cáo);
- Giám đốc Sở (để báo cáo);
- Các Phó Giám đốc Sở;
- Phòng VHTT các huyện, TP: Hải Dương, Chí Linh,
Ninh Giang (để thực hiện);
- Các Phòng QLNN, đơn vị sự nghiệp thuộc Sở;
- Lưu: VT, QLVHGĐ.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trường Thắng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-28T10:10:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bùi Thị Ánh Ngọc<Buithianhngoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-28T10:47:08+0700
	Nguyễn Trường Thắng
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-28T11:01:07+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-28T11:01:18+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-28T11:01:26+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-28T11:01:34+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!